
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- modificación acta 39 Grupo de Electores “REM- MATE-MEGAFONO”

 
JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

ACTA

En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, a los veinticinco días de abril de 2024,
se reúnen los integrantes de la Junta Electoral de esta Unidad  Académica designada por RHCD-
2024-93-E-UNC-DEC#FCM para proceder al análisis de la nota presentada por la Sra. Ángeles
Yalta Cappetta,  apoderada del Grupo de Electores “REM”, en la cual solicita la corrección del
tercer candidato suplente del Consejo Consultivo de la Escuela de Enfermería;
CONSIDERANDO: Que , se ha cometido un error involuntario en el tipeo de los datos del
postulante; Teniendo en cuenta lo dispuesto en el Acta Nº 33/2024 oficialización de lista de
candidatos para el claustro estudiantil; Por ello, esta Junta RESUELVE:

Modificar el Acta 39/2024, quedando la Oficialización de los candidatos para la impresión
de la boleta de la siguiente forma:

 

“REM- MATE-MEGAFONO”

LISTA Nº 20 - COLOR: CIAN (CÓDIGO: CYMK 100, 0, 0, 0)

(EN SÁBANA CON LISTA N° 3 “LA REFORMA” DE CONSILIARIOS)

 

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

 TITULAR SUPLENTE

1.
VIGNONI GERMAN

 

HEREDIA ROXANA
BEATRIZ



 

2.

RODRÍGUEZ ALDANA
DESIRÉE

 

BARROS GUILLERMON
CAROLINA MICOL

 

3.

RIZZO CAMILA

 

FANTINI JULIA

 

4.

POMPONIO PATRICIA
ALEJANDRA

 

SANCHEZ GUSTAVO
FABIAN

 

5.

OROZCO RIVAS
MARCOS EXEQUIEL

 

CACERES MARIA
JORGELINA

 

6.
COSTA NAHUEL MATIAS

 

JAMARDO AZURMENDI
MARIA JOSE

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE ENFERMERÍA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

ODDONE IVÁN DAVID

 

SAVID BLANCO
SANTIAGO NAHUEL

ALEJANDRO

 

2.
DOS SANTOS BRUNA

 

CAMPOS ROJAS MARÍA
CANDELA

 

3.

TEBES MARINA
NATALIA

 

RIVERO ROMERO
MICAELA SOLEDAD

 

 

 



CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE NUTRICIÓN

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

LOPEZ ARNAUDO
CONSTANZA

 

LUDUEÑA SALCEDO
MILENA AGOSTINA

 

2.
MARIÑO REVOL ALMA

 

MARTÍNEZ LARA

 

3.

PETITTI VALENTINA

 
PARINO MARÍA EMILIA

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE KINESIOLOGÍA Y FISIOTERAPIA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

ALANCAY ANTONELA
GABRIELA

 

CASTRO LUCIANA
ESTEFANIA

 

2.

GAZZERA
ZURSCHMITTEN

GONZALO RODOLFO

 

JAYO BRITO LUCAS
MANUEL

 

3.

FERRERO CAMILA

 

COCA VALDES CECILIA
DEL CARMEN

 

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE TECNOLOGÍA MÉDICA

 

 TITULAR SUPLENTE



1.

TORRES MARIANELA
IVANKA

 

PERALTA MARIA JOSE

 

2.

MARRO VISCONTI
MARTINA

 

CRAGNOLINI RODRIGUEZ
FLORENCIA MELINA

 

3.

DE MONTE MARÍA
LAURA

 

GUZMAN MAYRA
ALEJANDRA

 

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE FONOAUDIOLOGÍA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

BUSTAMANTE MARIA
MILAGROS

 

BELLINCANTA LUZ
YANELA

 

2.
PERA MICAELA

 

OLIVERA MARIA
DANIELA

 

3.

APARICIO BRENDA
SOFIA ZOE

 

GAVA LUCIA

 

 

 

NOTIFÍQUESE.-------------------------------------------------------------------------- ------------
--------

 




	numero_documento: AJE-2024-44-E-UNC-JE#FCM
	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-25T13:44:51-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T13:47:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T13:55:31-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T13:55:37-0300
	GDE UNC




